
 

 
 
 

Danone Cup 2013/2014 – I. část  Sušice  1.10. 2013 
 

OKRESNÍ VÝBĚR PŘIŠEL, ZAHRÁL, ZVÍTĚZIL. 

V tomto období již před blížící se příchodem avizovanou velmi chladnou zimou již ptáci 
odlétají. Nicméně na schůzi VV přilétala první úspěšná vlaštovička v podobě informace z akce 
která proběhla v den jednání VV v Sušici. Zde se konal za účasti sedmi okresních výběrů z 
kraje první podzimní turnaj okresních výběrů žáků U 12 .Vynikajícího úspěchu dosáhl výběr 
OFS Klatovy který se stal celkovým vítězem zde dosáhl . Celkový vítěz vzejde po sečtení s 
výsledky druhého  jarního turnaje  postoupí do národního finále Danone Cup 2014. 

 
Věc : Nominace do výběru OFS  Klatovy , na 1.krajský finálový turnaj výběrů OFS v rámci PKFS 
- ročník narození 2002 a mladší  - DANONE  Cup  2013-14  
Datum : 1.10.2013  - 9:00 hod      
Místo konání : stadion   TJ Sušice - určené  KM PKFS  
Trenérsko metodická komise provedla nominaci hráčů na 1.krajský finálový turnaj  výběrů 
OFS v rámci meziokresní soutěže v PKFS     -  DANONE  Cup  2013-14 účast  maximálně 
14 hráčů 
N O M I N A C E  
TJ  Sušice : POTUŽÁK  Pavel, NOVÁK  Michal 
SKP  Okula Nýrsko : ŠVÁRA  Šimon 
SK  Klatovy 1898 : SOJKA  Alexander, JÍLEK  Petr, MAREK  Lukáš, JANDA  Josef, JIŘÍK  Michal  
Start  Luby  :   HAIS  Daniel, HOLÝ  Jakub  
FK Dukla Janovice :  BASTL  Adam, KEŘLÍK  Aleš  
TJ Svatobor Hrádek :  ŠPIČKA  Daniel  
SK  Bolešiny :  MATOUŠEK  Tomáš  
FK Horažďovice :  KRÁL  Luboš, STULÍK  Tomáš  
Náhradníci :   budou  povolání v  případě  omluvení  se  nominovaných  hráčů :   
SKP Okula Nýrsko : VALACHOVSKÝ  Jan, SK Klatovy 1898 : ŠESTÁK  Karel, Start Luby : VOTAVA  
Tomáš, 



FC  Švihov : KRIEGER  Jan, TJ  Sušice : POTUŽÁK  Martin 
Trenéři :  FREMUT  Ludvík, HRUBEC  Pavel     
Vedoucí : ZAHRADNÍK  Václav  
 

 


